
 

 

               

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 23.05.2023                                   г. Оха                                                         № 281 

 
 
 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

12.09.2022 № 678 «О группах по 

контролю за пожароопасной 

обстановкой на территории 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» в 

пожароопасный сезон» 
 

 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом 

Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с кадровыми изменениями, в целях 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, возникших вследствие 

ландшафтных (природных) пожаров на территории муниципального 

образования городской округ «Охинский» в пожароопасный сезон, 

руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 12.09.2022 № 678 «О группах по 



контролю за пожароопасной обстановкой на территории муниципального 

образования городской округ «Охинский» в пожароопасный сезон»: 

- таблицу № 2 Приложения № 2 «Реестр патрульных, патрульно-

контрольных, патрульно-маневренных и маневренных групп на территории 

муниципального образования городской округ «Охинский» изложить в 

следующей редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский  

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский» 

Рощупкина К.Б. 
 
 

 
 

Глава муниципального образования  

городской округ «Охинский»                                                  Е.Н. Михлик 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


